SISTEMA MUNICIPAL DIF DE IXTLAHUACA

Endeudamiento Neto
Del 01 de enero al 30 de Septiembre del 2019

Contratacién/Colocacion Amortizacion

Identificacion de Crédito o Instrumento

Endeudamiento Neto

A B C=A-B

Creditos Bancarios
0

SIN MOVIMIENTO
0
0
0
0
Total Créditos Bancarios 0 0 0

Otros Instrumentos de Deuda

0
Retenciones 155,137 155,137
Pasivos 129,754 129,754
Sueldos y salarios por pagar 3,517 3,517
0
0
0
0
0
Total Otros Instrumentos de Deuda 288,408 0 288,408
TOTAL 288,408 0 288,408




